

**Extinderea bd. Mircea cel Batrin
cu prelungirea liniei de
troleibuze pina la str. Bucovinei,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Achizitionarea si montarea utilajului tehnologic si mobilierului.

Valoarea de deviz 508 123,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Achizitionarea si montarea utilajului tehnologic si mobilierului.				
1	pret de firma	Frigider cu 2 camere dimensiuni 600x600x2100mm	buc	3,0000	7 200,00 0,00	21 600,00 0,00
2	- // -	Iradiator cu recirculare bactericid de tavan	buc	2,0000	7 050,00 0,00	14 100,00 0,00
3	pret de piata	Pat pentru examinare medicala	buc	1,0000	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00
4	- // -	Dulap metalic medicinal	buc	1,0000	3 975,00 0,00	3 975,00 0,00
5	- // -	Dulap pentru lucruri	buc	3,0000	2 100,00 0,00	6 300,00 0,00
6	- // -	Masa de laborator	buc	1,0000	4 950,00 0,00	4 950,00 0,00
7	- // -	Computer personal	set	4,0000	9 200,00 0,00	36 800,00 0,00
8	- // -	Masa pentru computer	buc	4,0000	2 700,00 0,00	10 800,00 0,00
9	- // -	Dulap pentru oficiu	buc	2,0000	2 250,00 0,00	4 500,00 0,00
10	- // -	Dulap pentru halate	buc	1,0000	1 900,00 0,00	1 900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11	- // -	Dulap pentru haine	buc	4,0000	1 950,00 0,00	7 800,00 0,00
12	- // -	Masa pentru oficiu cu doua tumbe	buc	1,0000	3 120,00 0,00	3 120,00 0,00
13	- // -	Masa pentru oficiu cu o tumba	buc	2,0000	2 350,00 0,00	4 700,00 0,00
14	- // -	Complect mobila de bucatarie cu chiuveta incorporata si conectare la apa calda si rece (bucatarie liniara ~ 3,6m)	set	2,0000	19 500,00 0,00	39 000,00 0,00
15	- // -	Dulap pentru haine de lucru	buc	15,0000	1 950,00 0,00	29 250,00 0,00
16	- // -	Colt de odihna	set	6,0000	6 320,00 0,00	37 920,00 0,00
17	- // -	Masa de bucatarie 4 locuri	set	3,0000	4 975,00 0,00	14 925,00 0,00
18	- // -	Masa de bucatarie 6 locuri	set	7,0000	7 900,00 0,00	55 300,00 0,00
19	- // -	Printer	buc	2,0000	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
20	- // -	Masa aditionala	buc	1,0000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
21	- // -	Dulap metalic pentru instrumente	buc	1,0000	6 450,00 0,00	6 450,00 0,00
22	- // -	Raft metalic de perete	buc	1,0000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
23	- // -	Masa de lucru pentru lacatus	buc	1,0000	6 900,00 0,00	6 900,00 0,00
24	- // -	Strung de masa pentru gaurire verticala	buc	1,0000	21 500,00 0,00	21 500,00 0,00
25	- // -	Masa de lucru pentru lacatus	buc	1,0000	6 900,00 0,00	6 900,00 0,00
26	- // -	Masa pentru asamblare	buc	2,0000	6 875,00 0,00	13 750,00 0,00
27	- // -	Dulap metalic gospodaresc	buc	1,0000	6 450,00 0,00	6 450,00 0,00
28	- // -	Uscator pentru mini electric	buc	3,0000	1 050,00 0,00	3 150,00 0,00
29	- // -	Set de tehnica de bucatarie (ciainic electric, microunde, etc)	set	2,0000	10 200,00 0,00	20 400,00 0,00
30	- // -	Set de scule electrice (polizor unghiular, masina de insurubat,	set	1,0000	14 750,00	14 750,00

1	2	3	4	5	6	7
		masina de gaurit, fierastau unghiular etc.)			0,00	0,00
31	- // -	Scaun pentru oficiu	buc	5,0000	1 700,00 0,00	8 500,00 0,00
32	- // -	Scaun semimoale	buc	2,0000	725,00 0,00	1 450,00 0,00
33	- // -	Container pentru resturi	buc	1,0000	575,00 0,00	575,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			418 415,00
		Total Achizitionarea si montarea utilajului tehnologic si mobilierului. Inclusiv salariu				418 415,00

		Total	lei	418 415,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %	5 020,98
		Total		423 435,98
		TVA	20 %	84 687,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		508 123,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea bd. Mircea cel Batrin
cu prelungirea liniei de
troleibuze pina la str. Bucovinei,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Achizitionarea si montarea utilajului tehnologic si mobilierului.

Valoarea de deviz 508 123,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	00001	Frigider cu doua camere 600x600x2100mm	buc	3,0000	7 200,00	21 600,00
2.	00002	Iradiator cu recirculare bactericid de tavan RBI200	buc	2,0000	7 050,00	14 100,00
3.	00003	Pat pentru examinare medicala	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
4.	00004	Dulap medicinal	buc	1,0000	3 975,00	3 975,00
5.	00005	Dulap pentru lucruri	buc	3,0000	2 100,00	6 300,00
6.	00006	Masa de laborator	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
7.	00007	Computer personal	buc	4,0000	9 200,00	36 800,00
8.	00008	Masa pentru computer	buc	4,0000	2 700,00	10 800,00
9.	00009	Dulap pentru oficiu	buc	2,0000	2 250,00	4 500,00
10.	00010	Dulap pentru halate	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
11.	00011	Dulap pentru haine	buc	4,0000	1 950,00	7 800,00
12.	00012	Masa pentru oficiu cu doua tumbe	buc	1,0000	3 120,00	3 120,00
13.	00013	Masa pentru oficiu cu o tumba	buc	2,0000	2 350,00	4 700,00
14.	00014	Complect mobila de bucatarie cu chiuveta incorporata si conectare la apa calda si rece	set	2,0000	19 500,00	39 000,00
15.	00015	Dulap pentru haine de lucru	buc	15,0000	1 950,00	29 250,00
16.	00016	Colt de odihna	set	6,0000	6 320,00	37 920,00
17.	00017	Masa de bucatarie 4 locuri	set	3,0000	4 975,00	14 925,00
18.	00018	Masa de bucatarie 6 locuri	set	7,0000	7 900,00	55 300,00
19.	00019	Printer	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
20.	00020	Masa aditionala	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
21.	00021	Dulap metalic pentru instrumente	buc	1,0000	6 450,00	6 450,00
22.	00022	Raft metalic de perete	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
23.	00023	Masa de lucru pentru lacatus	buc	2,0000	6 900,00	13 800,00
24.	00024	Strung de masa pentru gaurire verticala	buc	1,0000	21 500,00	21 500,00
25.	00026	Masa pentru asamblare	buc	2,0000	6 875,00	13 750,00
26.	00027	Dulap metalic gospodaresc	buc	1,0000	6 450,00	6 450,00
27.	00028	Uscator pentru mini electric	buc	3,0000	1 050,00	3 150,00
28.	00029	Set de tehnica de bucatarie (ciainic electric, microunde, etc)	set	2,0000	10 200,00	20 400,00

29.	00030	Set de scule electrice	set	1,0000	14 750,00	14 750,00
30.	00031	Scaun pentru oficiu	buc	5,0000	1 700,00	8 500,00
31.	00032	Scaun semimoale	buc	2,0000	725,00	1 450,00
32.	00033	Container pentru resturi	buc	1,0000	575,00	575,00
		Total materiale de construcții				418 415,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	418 415,00
Cheltuieli de depozitare	1,2 %	5 020,98
Total		423 435,98
TVA	20 %	84 687,20

Total deviz: **508 123,18**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea bd. Mircea cel Batrin cu
prelungirea liniei de troleibuze pina la str.
Bucovinei, mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Achizitionarea si montarea utilajului tehnologic si mobilierului.				
1	pret de firma	Frigider cu 2 camere dimensiuni 600x600x2100mm	buc			7 200,00 0,00
	00001	Frigider cu doua camere 600x600x2100mm	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
		<i>Total</i>	lei			21 600,00
2	- // -	Iradiator cu recirculare bactericid de tavan	buc			7 050,00 0,00
	00002	Iradiator cu recirculare bactericid de tavan RBI200	buc	1,0000	7 050,00	7 050,00
		<i>Total</i>	lei			14 100,00
3	pret de piata	Pat pentru examinare medicala	buc			2 400,00 0,00
	00003	Pat pentru examinare medicala	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
4	- // -	Dulap metalic medicinal	buc			3 975,00 0,00
	00004	Dulap medicinal	buc	1,0000	3 975,00	3 975,00
		<i>Total</i>	lei			3 975,00
5	- // -	Dulap pentru lucruri	buc			2 100,00 0,00
	00005	Dulap pentru lucruri	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			6 300,00
6	- // -	Masa de laborator	buc			4 950,00 0,00
	00006	Masa de laborator	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
		<i>Total</i>	lei			4 950,00
7	- // -	Computer personal	set			9 200,00 0,00
	00007	Computer personal	buc	1,0000	9 200,00	9 200,00
		<i>Total</i>	lei			36 800,00
8	- // -	Masa pentru computer	buc			2 700,00 0,00
	00008	Masa pentru computer	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
		<i>Total</i>	lei			10 800,00
9	- // -	Dulap pentru oficiu	buc			2 250,00 0,00
	00009	Dulap pentru oficiu	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
10	- // -	Dulap pentru halate	buc			1 900,00 0,00
	00010	Dulap pentru halate	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 900,00
11	- // -	Dulap pentru haine	buc			1 950,00
						0,00
	00011	Dulap pentru haine	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		<i>Total</i>	lei			7 800,00
12	- // -	Masa pentru oficiu cu doua tumbe	buc			3 120,00
						0,00
	00012	Masa pentru oficiu cu doua tumbe	buc	1,0000	3 120,00	3 120,00
		<i>Total</i>	lei			3 120,00
13	- // -	Masa pentru oficiu cu o tumba	buc			2 350,00
						0,00
	00013	Masa pentru oficiu cu o tumba	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
		<i>Total</i>	lei			4 700,00
14	- // -	Complect mobila de bucatarie cu chiuveta incorporata si conectare la apa calda si rece (bucatarie liniara ~ 3,6m)	set			19 500,00
						0,00
	00014	Complect mobila de bucatarie cu chiuveta incorporata si conectare la apa calda si rece	set	1,0000	19 500,00	19 500,00
		<i>Total</i>	lei			39 000,00
15	- // -	Dulap pentru haine de lucru	buc			1 950,00
						0,00
	00015	Dulap pentru haine de lucru	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		<i>Total</i>	lei			29 250,00
16	- // -	Colt de odihna	set			6 320,00
						0,00
	00016	Colt de odihna	set	1,0000	6 320,00	6 320,00
		<i>Total</i>	lei			37 920,00
17	- // -	Masa de bucatarie 4 locuri	set			4 975,00
						0,00
	00017	Masa de bucatarie 4 locuri	set	1,0000	4 975,00	4 975,00
		<i>Total</i>	lei			14 925,00
18	- // -	Masa de bucatarie 6 locuri	set			7 900,00
						0,00
	00018	Masa de bucatarie 6 locuri	set	1,0000	7 900,00	7 900,00
		<i>Total</i>	lei			55 300,00
19	- // -	Printer	buc			2 500,00
						0,00
	00019	Printer	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
20	- // -	Masa aditionala	buc			1 200,00
						0,00
	00020	Masa aditionala	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00
21	- // -	Dulap metalic pentru instrumente	buc			6 450,00
						0,00
	00021	Dulap metalic pentru instrumente	buc	1,0000	6 450,00	6 450,00
		<i>Total</i>	lei			6 450,00
22	- // -	Raft metalic de perete	buc			2 100,00
						0,00
	00022	Raft metalic de perete	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,00
23	- // -	Masa de lucru pentru lacatus	buc			6 900,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00023	Masa de lucru pentru lacatus	buc	1,0000	6 900,00	6 900,00
		<i>Total</i>	lei			6 900,00
24	- // -	Strung de masa pentru gaurire verticala	buc			21 500,00
						0,00
	00024	Strung de masa pentru gaurire verticala	buc	1,0000	21 500,00	21 500,00
		<i>Total</i>	lei			21 500,00
25	- // -	Masa de lucru pentru lacatus	buc			6 900,00
						0,00
	00023	Masa de lucru pentru lacatus	buc	1,0000	6 900,00	6 900,00
		<i>Total</i>	lei			6 900,00
26	- // -	Masa pentru asamblare	buc			6 875,00
						0,00
	00026	Masa pentru asamblare	buc	1,0000	6 875,00	6 875,00
		<i>Total</i>	lei			13 750,00
27	- // -	Dulap metalic gospodaresc	buc			6 450,00
						0,00
	00027	Dulap metalic gospodaresc	buc	1,0000	6 450,00	6 450,00
		<i>Total</i>	lei			6 450,00
28	- // -	Uscator pentru mini electric	buc			1 050,00
						0,00
	00028	Uscator pentru mini electric	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		<i>Total</i>	lei			3 150,00
29	- // -	Set de tehnica de bucatarie (ciainic electric, microunde, etc)	set			10 200,00
						0,00
	00029	Set de tehnica de bucatarie (ciainic electric, microunde, etc)	set	1,0000	10 200,00	10 200,00
		<i>Total</i>	lei			20 400,00
30	- // -	Set de scule electrice (polizor unghiular, masina de insurubat, masina de gaurit, fierastau unghiular etc.)	set			14 750,00
						0,00
	00030	Set de scule electrice	set	1,0000	14 750,00	14 750,00
		<i>Total</i>	lei			14 750,00
31	- // -	Scaun pentru oficiu	buc			1 700,00
						0,00
	00031	Scaun pentru oficiu	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
		<i>Total</i>	lei			8 500,00
32	- // -	Scaun semimoale	buc			725,00
						0,00
	00032	Scaun semimoale	buc	1,0000	725,00	725,00
		<i>Total</i>	lei			1 450,00
33	- // -	Container pentru resturi	buc			575,00
						0,00
	00033	Container pentru resturi	buc	1,0000	575,00	575,00
		<i>Total</i>	lei			575,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.